「１００％ゆず果汁」ご購入お客様

拝啓、時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度当社製品「１００％ゆず果汁」を購入いただきありがとうございました。

当社従業員が心を込めて生産しました「１００％ゆず果汁」ご賞味ください。

また、追加で注文をいただく場合ファックスかメールにて申し込みいただければ幸いです。

なお、商品に限りがございますので在庫が無くなりしだい販売を終了させていただきます。ご了承ください。

敬具
	内容量：1本127ml.×１箱5本入り

	価格（消費税込み）

	御注文箱数
	代金

	1箱
	3,555円

	2箱
	6,465円

	3箱
	9,165円

	（注）お届けする価格は包装代・送料・代金引換手数料を含んだ価格の代金引換となります。(なお　関東、信越、北陸、中部以外は別途　送料が加算されます)

発送は毎週金曜日しめの火曜日発送とさせていただきます。

ご注文は下記の注文書にご記入の上ファックスかメールにて承ります。

有限会社　天龍農林業公社
〒399-1201 長野県下伊那郡天龍村平岡1525-16     TEL 0260-32-1160

ファックス
0260-32-1165
メールアドレス　tenryu.n@dia.janis.or.jp

100％ゆず果汁ご注文書

	フリガナ

	お名前

	住所

（お届先）
	〒　　　‐

	電話番号

	FAX

	注文箱数
	100%ゆず果汁１箱(5本入り)
	　　箱

※　お届け先が御住所と異なる場合など　お手数ですが、下の欄にご記入をお願いします

	通信欄